~

MINISTERO DELLA GIUSTIZIA

Dipartimento dell’ Amministrazione Penitenziaria

Direzione della Casa Circondariale *“Antonio Santoro”
‘ Via Appia 175 — 85100 Potenza

Prot..n.562.2.... Potenza, 22.03.2016

Ai Rappresentanti Sindacali del Comparto Sicurezza:
S.A.P.P.e-
Segr. Reg. pt. Saverio BRIENZA

saverio.brienza@gmail.com.

O.S.A.P.P.-
Segr. Reg. Morcinelli Cosimo Damiano
cosimomorcinelli@gmail.com

C.LS.L. FNS
Seg.Reg. Bonuomo Rocco
bonuomorocco@libero.it

UILPA Polizia Penitenziaria
basilicata@polpenuil. it

Si.N.A.P.Pe -
Coord. Reg. paolonotario@yahoo.it
sppsegreteriagenerale@gmail.com

C.G.LL./Pol. Penitenz.
| Segr. Reg. Morlino Giuseppe
peppemorlino@yahoo.it

USPPP Polizia Penitenziaria — Segr. Reg.

basilicata@uspp.it
potenza@uspp.it

F.S.A. - C.N.P.P.- Segr.Reg. c/o C.C. MATERA
egidiopontillo02@gmail.com

OGGETTO: Incontro del 10.11.2015. - orario passeggi -.

|
Si informano codeste 0O.SS. che a seguito dell’incontro tenutosi in data

10.11.2015 questa AD ha adottato in via sperimentale il provvedimento provvisorio n.
copia .

31 del 21.03.2016 c‘he ad ogni buon fine si trasmette in
-
! Al "

‘ ™o

<. -
a2
C;\ —‘ ‘\_ - .:'."“

r Midhele Ferrandina




i
. /é(/fﬂ/c?ﬁ A C/(///)//“//(

Dipartimento della Amministrazione Penitenziaria
;Direzione Casa Circondariale “Antonio Santoro”
Via Appia 175 Potenza

ORDINE DI SERVIZIO N Hg I DEL _C | -03-20 I6

Comandante di Reparto

Ufficio Segreteria
Sede
Il DIRETTORE
VISTO quénto emerso nell’incontro con le O0.SS. tenutosi presso questa sede in
data 10.11.2015;
SENTITO il Comandante di Reparto;

CONSIDERATO  che la modifica degli orari della permanenza all’aperto dei detenuti e della
socialité per poter essere attuato necessita di una modifica del regolamento
interno e conseguentemente dell’organizzazione del lavoro;

CONSIDERATO altr;esi che prima di procedere alle modifiche di cui sopra € necessario
verificarne la funzionalita;

DISPONE
Che con decorre:}za 1 aprile c.a. , in via sperimentale, per un periodo di due mesi venga
modificato I’orario dell’apertura dei passeggi nel seguente modo 8,30 — 11.30 e 13.00 - 15.00
Conseguentement:e Iorario del personale addetto alla vigilanza e osservazione dei cortili

passeggio dovra essere 8.00 — 15.00 anziché 9.00 — 15.00.

Al termine dei du{e mesi il Comandante di Reparto relazionera sulla funzionalita o meno di
tale organizzazione ed in caso positivo si procedera alle modifiche in premessa indicate.

Il Comandante dia le disposizioni necessarie all’attuazione del presente.

L’ufficio segreterira provveda a darne comunicazione alle OO.SS.

Il presente sia ﬁmjato per conoscenza ed esatto adempimento.

Direttore
Dr Mi¢hele Ferrandina

Via Appia, 175 —1cl.0971471017 pec cc.potenza@giustiziacert.it



